

T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ
GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
İL CEZA KURULU BAŞKANLIĞI
ANTALYA

KARAR NO : 98
KARAR TARİHİ : 25.06.2015

K A R A R

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ' nün 08.06.2015 tarih ve 6100 sayılı yazısı ve eklerinde ibraz edilen Basketbol İl Temsilciliği İl Tertip Kurulu kararı ve ekindeki Maç Kağıdı ve diğer belgeler incelendi.

Dosyaya ibraz edilen belgeler içerisinde Basketbol İl Temsilciliği İl Tertip Kurulu ' nun 01.06.2015 tarih ve 37 nolu kararı , 30.05.2015 tarihli Maç Kağıdı ve arkasında Başhakem ' in imzalı Raporu , Gözlemci raporu , Saha Komiseri Raporu , 2 Adet Müsabaka İsim Listesi , 1 Adet Sporcu lisans fotokopisi bulunmaktadır. Bu belgelere göre , Gençlik Spor Kulübü oyuncusu Muratcan Bozlu ' dan savunma istenilmiştir.

Gençlik Spor Kulübü oyuncusu Muratcan Bozlu savunmasında , müsabaka sırasında hakemlere sesli itirazlarda bulunduğunu , hakaret içerikli söylemde bulunmadığını , kurula sevkine ilişkin sözcükleri ve cümleleri kullanmadığını , 2. Teknik faulden sonra sahadan çıkıp soyunma odasına giderken , saha komiserinin kendisine nasihatlerde bulunması üzerine , kendisine nasihat vermesi yerine hakemleri eğitin diyerek beyanda bulunduğunu belirtmektedir.

Olayımızda , 30.05.2015 tarihinde oynanan Basketbol Branşının Büyük Erkekler kategorisinin de Gençlikspor – Polisgücü müsabakasının 3.periyodunda Gençlik Spor Kulübü oyuncusu Muratcan Bozlu ' nun " Sizin yöneteceğiniz maça sokayım " demesi üzerine teknik faulle cezalandırıldığı , 4. Periyotta da hakem kararlarına sesli itirazda bulunması üzerine 2. Teknik faulle cezalandırıldığı , bu kararlar birlikte kurallar gereği diskalifiye edilmesi ile oyun dışına alındığı sırada , sesli olarak "Böyle maç mı yönetilir be , siz önce kendi hakemlerinizi adam edin " söyleminde bulunduğu Maç Kağıdının arkasındaki Baş Hakem raporu , Gözlemci Raporu ve Saha Komiseri Raporu ile belirtilmiştir.

Müsabakanın Baş Hakem ,Gözlemci ve Saha Komiseri raporlarına göre , oyuncunun 3. Periyotta oyun sırasında , küçük dürücü hitamlarda bulunmasından dolayı 1. Teknik faulle cezalandırıldığı , 4. Periyotta hakem kararlarına sesli itirazda bulunmasından dolayı 2. Teknik faul ile cezalandırılması ile kurallar gereği diskalifiye kararı ile oyundan çıktığı sırada , raporlarda belirtilen hitamlarda bulunması ile eylemlerin gerçekleşmiş olduğu belirlenmiştir.

Tüm bu olaylar , Maç Kağıdı ile birlikte Başhakem Raporu , Gözlemci Raporu ve Saha Komiseri Raporu ile durum açıkça anlaşılmıştır.

İncelenen belgeler , gerekçeler ve olayın maçın bitiminde oluşu da dikkate alınarak ;GSGM Amatör Spor Dalları Ceza Yönetmeliği ' nin 56. , 57. , 24. Ve 17. md. gereği , oyuncunun eylemleri ayrı ayrı değerlendirilmek suretiyle, **GENÇLİK SPOR KULÜBÜ OYUNCUSU MURATCAN BOZLU ' NUN 4 (DÖRT) MAÇ MÜSABAKALARDAN MEN CEZASI ile CEZALANDIRILMASINA ,**

Verilen kararın Gençlik Spor Kulübü oyuncusu Muratcan Bozlu ve Gençlik Spor Kulübü ' ne ayrı ayrı tebliğine , Oybirliği ile karar verilmiştir.

Av. M. TURGAY ERGEN
Başkan

MEHMET BULUT
Başkan Yrd.

Av. METE BULUT
Raportör

Av. Görkem KADİGİL
Üye

Dr. HAKAN ÇAPAR
Üye

(KAZILUADI)